
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università  e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI VENEZIA 
S. Croce 1299 – Riva di Biasio – 30125 VENEZIA 

     
 
 
Prot. n.  13948/C3             

 
 

I L  D I R I G E N T E  D E L  C. S. A.   
 
 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed A.T.A. sottoscritto il 13 giugno 2005; 
  
VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto il 20 giugno 2005; 
 
VISTA la C.M. n. 58 del 21/06/2005 concernente l’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto; 
 
VISTE le graduatorie definitive di cui alla nota prot. n. 13327/1/C3 del 22 luglio 2005 dei docenti che hanno 

chiesto l’utilizzazione o l’assegnazione provvisoria nelle scuole dell’istruzione secondaria di II grado 
per l’a.s. 2005/06; 

 
VISTE         le domande dei docenti interessati; 
 
VISTA la disponibilità dei posti, 
 
 

D I S P O N E 
 
 
per l’anno scolastico 2005/06, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie di cui all’allegato elenco, parte 
integrante del presente dispositivo. 
L’elenco comprende i docenti neo-immessi in ruolo  con l’indicazione della sede di servizio per l’a.s. 2005/2006. 
 
 
Venezia,  1  agosto 2005 
 
 
 

  Il Dirigente    
Dott. Domenico MARTINO 

 
 
 
- Ai docenti interessati 
- Ai Dirigenti Scolastici dell’Istruzione 

Secondaria di I e II grado – LORO SEDI  
- Alle OO.SS. della Scuola – LORO SEDI  
- All’U.R.P. – SEDE  
- All’Albo dell’Ufficio – SEDE 
- ATTI  


